АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_10.08.2013__                                            №__66_

станица Крыловская

О внесении изменений в постановление администрации от 10.05.2012 года № 50 «Об организации мероприятий по первоочередному жизнеобеспечению населения на территории Крыловского сельского поселения»
В соответствии с требованиями Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях решения практических задач по  первоочередному жизнеобеспечению населения, возникающих при угрозе чрезвычайной ситуации и (или) чрезвычайной ситуации природного и техногенного характера, в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление администрации от 10.05.2012 года № 50 «Об организации мероприятий по первоочередному жизнеобеспечению населения на территории Крыловского сельского поселения»:

1.1. Изложить Приложение № 1 «Состав рабочей группы по первоочередному жизнеобеспечению пострадавшего населения» к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Крыловского сельского поселения В.А. Сиденко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крыловского
сельского поселения

     Н.Д. Синько
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Крыловского сельского поселения
от _________2012 года  №_____
СОСТАВ

рабочей группы по первоочередному жизнеобеспечению

пострадавшего населения

	Сиденко

Вадим Александрович
	Заместитель главы Крыловского сельского поселения

	Козлов

Александр Николаевич
	Начальник территориального отдела территориального управления федеральной службы по надзору в сфере прав потребителей и благополучия человека по Краснодарскому краю по Кущевскому, Крыловскому и Павловскому районах

	Рец

Валерий Николаевич
	Главный врач МЛПУ Крыловская ЦРБ

	Глоба
Андрей Павлович
	Начальник ОВД по Крыловскому району

	Фомин

Андрей Анатольевич
	Исполняющий обязанности директора МУП «Водоканал»

	Стасюк

Алексей Михайлович
	Исполняющий обязанности директора Крыловского МУП  «Тепловые сети»

	Хвостик

Татьяна Петровна
	Председатель Совета Крыловского РАЙПО

	Олиференко

Евгений Николаевич
	Начальник Крыловских РРЭС

	Мелехов
Николай Николаевич
	Директор ОАО «Крыловскаярайгаз»

	Понкратов

Вячеслав Викторович
	Директор МУП ПАТП «Екатериновское»

	Осипов

Андрей Анатольевич
	Ведущий инженер линейной группы № 2 ЛТЦ № 8 Северного МРУС

Заместитель главы Крыловского

сельского поселения

   В.А. Сиденко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта  постановления  администрации Крыловского сельского поселения

от  __________________2013 г.  № __________

«О внесении изменений в постановление администрации от 10.05.2012 года № 50 «Об организации мероприятий по первоочередному жизнеобеспечению населения на территории Крыловского сельского поселения»
Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы

Крыловского сельского поселения

   В.А. Сиденко
Проект согласован:
Начальник общего отдела

           О.Н. Дягилева

Эксперт – юрист

           А.А. Воеводин